
АНАНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 жовтня 2023 року №331

Про затвердження Висновку органу опіки та піклування
Ананьївської міської ради про доцільність усиновлення
малолітньої Ю                            2021 року
народження та відповідність його інтересам дитини

Відповідно до статей 211,218, 220 Сімейного кодексу України, керуючись
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом
91 Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за
дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 08.10.2008 року № 905 «Про затвердження Порядку
провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням
прав усиновлених дітей», враховуючи подання служби у справах дітей
Ананьївської міської ради від 11.10.2023 № 15.01-32/544, виконавчий комітет
Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Висновок органу опіки та піклування Ананьївської міської
ради про доцільність усиновлення малолітньої Ю                     
      2021 року народження та відповідність його інтересам дитини, що
додається.

2. Вважати усиновлення Ю                            2021 року
народження, громадянином П                                     1996 року
народження, доцільним та таким, що відповідає інтересам дитини.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
Ананьївського міськогс А.

Ананьївський міський голова .Юрій ТИЩЕНКО



■ J.'

с
вул. Незалежності, 51, м. Анаййв/ПоДільськийр-н, Одеська область, 66401,

E-mail:ssd-ananiev@ukr.net, Код ЄДРПОУ 44600283

- ' ' 11-10.2023 № 15.01-32/544 -

.Ha№.
Виконавчий комітет
Ананьївської міської ради

ПОДАННЯ

На адресу служби у справах дітей Ананьївської міської ради із заявою від
19.09.2023 року звернувся громадянин П                                1996
року народження, про бажання усиновити малолітню дитину своєї дружини
П                     - Ю                            2021 року народження
та з проханням надати висновок про доцільність усиновлення та відповідність
його інтересам дитини.

П                         разом з дружиною П                      
виховують малолітню доньку дружини, Ю                            2021
року народження.

Батько малолітньої Ю                            2021 року народження,
Ю                      , у свідоцтві про народження записаний відповідно
до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України (Витяг з Державного
реєстру актів цивільного стану громадян про народження із зазначенням
відомостей про батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного
кодексу України, виданий Ананьївським відділом державної реєстрації актів
цивільного стану у Подільському районі Одеської області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) від 08.09.2022 року
№ 00036768073).

Мати дитини, П                            1996 року народження, надала
згоду на усиновлення дитини, завірену державним нотаріусом Ананьївської
державної нотаріальної контори Одеської області (заява від 19.09.2023 року).

Виходячи з вищевикладеного та враховуючи те, що існують правові
підстави, керуйвдсь статями 211, 218, 220 Сімейного кодексу України, статтею
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пунктом 91
Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за
дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 08.10.2008 року № 905 «Про затвердження Порядку

mailto:ssd-ananiev@ukr.net


ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
Ананьївської міської ради
від 19.10. 2023 року № 331

ВИСНОВОК
органу опіки та піклування Ананьївської міської ради

Про доцільність усиновлення малолітньої
Ю                            2021 року народження

та відповідність його інтересам дитини

На адресу служби у справах дітей Ананьївської міської ради із заявою від
19.09.2023 року звернувся громадянин П                                1996
року народження, про бажання усиновити малолітню дитину своєї дружини
Ю                   - Ю                            2021 року народження
та з проханням надати висновок про доцільність усиновлення та відповідність
його інтересам дитини.

П                                1996 року народження, ID-паспорт
№           виданий органом 5120 26.08.2021 року, зареєстрований за
адресою: вул.                                  Подільського району Одеської
області, реєстраційний номер облікової картки платника податку            

Згідно свідоцтва про шлюб серії              , видане Чорноморським
відділом державної реєстрації актів цивільного стану в Одеському районі
Одеської області Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса) 28.06.2023 року, П                                 2023
року перебуває у шлюбі з П      (дівоче прізвище - Ю                      
      1996 року народження.

Згідно витягу з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про
притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості» за
номером               П                                1996 року
народження, станом на 17.08.2023 року незнятої чи непогашеної судимості не
має.

Згідно довідки від 28.08.2023 року № 94, виданої Комунальним
некомерційним підприємством «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня
Ананьївської міської ради», П                         не перебуває на
обліку в кабінеті лікаря-нарколога і раніше не перебував.

Згідно довідки від 28.08.2023 року № 95, виданої Комунальним
некомерційним підприємством «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня
Ананьївської міської ради», П                         на обліку в
психіатричному кабінеті не перебуває і раніше не перебував.

Відповідно до медичного висновку від 29.08.2023 року, виданого
Комунальним некомерційним підприємством «Ананьївська багатопрофільна
міська лікарня Ананьївської міської ради», П                        
здоровий.



Згідно акту обстеження житлово-побутових умов від 26.09.2Q23 року, в
сім’ї П                           створені належні умови утримання,
проживання, навчання та виховання дитини, умови проживання задовільні.

Сім’я проживає за адресою: вул.                            
               Подільського району Одеської області, в будинку, який
належить бабусі його дружини К                               загальною
площею 45,8 м2, та складається з 2-х кімнат, кухні, ванної кімнати, туалету та
коридору. Кімнати просторі, світлі, затишні, вмебльовані, родина забезпечена
сучасною побутовою технікою.

П                         разом з дружиною П           
           виховують малолітню доньку дружини, Ю                     
      2021 року народження.

П                          зі слів дружини, П                    
добрий господар, відповідальний та люблячий батько, який прагне створити
родину та стати повноцінним батьком для маленької Софійки. Стосунки в сім’ї
доброзичливі, дитина почуває себе комфортно та називає Дмитра батьком.

Батько малолітньої Ю                            2021 року народження,
Ю                        у свідоцтві про народження записаний відповідно
до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України (Витяг з Державного
реєстру актів цивільного стану громадян про народження із зазначенням
відомостей про батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного
кодексу України, виданий Ананьївським відділом державної реєстрації актів
цивільного стану у Подільському районі Одеської області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) від 08.09.2022
року № 00036768073).

Мати дитини, П                            1996 року народження,
надала згоду на усиновлення дитини, завірену державним нотаріусом
Ананьївської державної нотаріальної контори Одеської області (заява від
19.09.2023 року).

П                                 996 року народження, з правовими
наслідками усиновлення ознайомлений, усвідомлює відповідальність
прийнятого ним рішення.

Виходячи з вищевикладеного та враховуючи те, що існують правові
підстави, відповідно до статей 211, 218, 220 Сімейного кодексу України,
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», пунктом 91 Порядку провадження діяльності з усиновлення та
здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 08.10.2008 року № 905 «Про
затвердження Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення
нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей», орган опіки та піклування
Ананьївської міської ради вважає усиновлення Ю                     
      2021 року народження, громадянином П               
                     1996 року народження, доцільним та таким, що
відповідає інтересам дитини.


